Nitekim Bourdieu'nun devlet organizasyonlarına dair evrensel teorisi, modern öncesi İslam devletleşmesi için de geçerlidir. Ortaya çıkan güçlü devletlerin gücü, hiyerarşik karmaşıklığının görünümleri, tiyatral yöntemlerin kullanımında saklıdır.

Kaynakça

- Ateş, Y. D. (2014). 40 Numaralı Ayntab Şer'iyye sicilinin transkripsiyonu ve değerlendirilmesi H. 1103-1104/M. 1692-1693 (S.110-220), (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi), Gaziantep üniversitesi SBE tarih ABD, Gaziantep.
- İbn Battuta Tanci, Ebu Abdullah Muhammed (2016) *İbn Battuta seyahatnamesi*, Çev. S. Aykut. YKY, İstanbul.
- Bayram, E. (2000). "Osmanlı'dan günümüze Gaziantep'te giyim kuşam örneklerinden aba" *Osmanlı Döneminde Gaziantep Sempozyumu-22 Ekim 1999* içinde.